
 
契 第 １６３１ 号 

令和８年 ３月 ２日 

 

 

 建設工事入札参加希望者 各位 

 

 

新発田市契約検査課長 

 

 

 

令和８年度新発田市建設工事にかかる契約関係説明会の開催について（ご案内） 

 

市では、建設工事の契約事務に関する説明会を下記のとおり開催いたします。 

時節柄ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和 8 年 3 月 27 日(金) 午後 2 時～午後 3 時 30 分 

 

２ 内  容  令和 8 年度 建設工事にかかる契約事務の変更点等について 

 

３ 会  場  新発田市健康長寿アクティブ交流センター あおり館 屋内広場 

        新発田市中央町 3 丁目 13‐3 TEL 0254-26-3030 

 

４ 対 象 者  当市が発注する建設工事の入札参加希望者等 

 

５ 定  員  200 名程度 席に限りがあるため、場合によっては入場できない場合が

あります。あらかじめご了承ください。 

 

６ 申 込 み  不要です。当日直接会場にお越しください。 

 

７ 協  力  新発田市建設業協会、新発田市管工事業協同組合、新発田菖城電設協同

組合、新発田市造園建設業協会、新発田地区防災協議会 

 

８ そ の 他  お車でお越しの方は、市役所第 3・4駐車場をご利用下さい。市役所第 

        1・2駐車場には絶対に駐車をしないようお願いいたします。 

【問合せ先】 

新発田市契約検査課  

工事契約係  ℡28-9600 


